DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DE ÁGUAS
PROVINDAS DA DESSALINIZAÇÃO PARA IRRIGAÇÃO QUANTO AOS TEORES DE
CÁTIONS E ÂNIONS. de autoria de JAIR JOSÉ RABELO DE FREITAS, NILDO DA SILVA
DIAS, JAYNY MYRELLE CHAGAS DE FREITAS, OSVALDO NOGUEIRA DE SOUSA
NETO, foi publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80333

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80333